
Kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2, Zagreb
datum
rođenja

23.09.1985. 350 189 1 539
02.09.1987. 354 184 3 538
03.04.1986. 375 209 0 584
16.05.1983. 379 158 3 537

0
1458 740 7 2198

20.01.1984. 379 168 1 547
20.12.1983. 173 71 3 244
02.07.1983. 364 194 1 558
06.07.1982. 380 186 1 566
15.05.1984. 171 89 0 260

1467 708 6 2175
18.01.1983. 364 209 2 573
20.04.1987. 382 164 3 546
29.08.1986. 360 159 7 519
19.10.1984. 351 181 2 532

0
1457 713 14 2170

02.04.1984. 377 195 1 572
01.03.1988. 328 156 3 484
17.11.1985. 368 193 2 561
30.12.1986. 356 160 2 516

0
1429 704 8 2133

20.10.1986. 356 207 1 563
15.04.1989. 345 161 5 506
02.10.1987. 339 141 2 480
04.12.1984. 371 187 3 558

0
1411 696 11 2107

20.09.1989. 366 162 6 528
08.05.1988. 385 164 7 549
02.08.1988. 334 170 9 504
22.10.1984. 354 159 8 513

0
1439 655 30 2094

27.02.1988. 328 141 11 469
20.01.1990. 361 114 12 475
21.03.1989. 369 180 3 549
14.12.1987. 351 190 6 541

0
1409 625 32 2034

7

ME
DV

EŠ
ČA

K-
OG

LA
SN

IK
    

  
(2

 ek
ip

a)
    

    
Za

gr
eb

Denis Vincetić
Dino Matijević
Tin Kuljašević
Andro Alebić

U K U P N O   

2

KA
ND

IT
-

PR
EM

IJE
R 

    
 

Os
ije

k

Davor Rončević
Dejan Runje
Mario Liović
Matko Bulka

Tomislav Čačić
U K U P N O   

3

GR
MO

ŠČ
IC

A 
   

(2
 ek

ip
a)

    
    

Za
gr

eb

Petar Bagić
Zoran Jagić

Vanja Bunjevac
Luka Bolanča

U K U P N O   

CE
NT

AR
    

    
Za

gr
eb

Ivan Bura
Aleksadar Drljača
Krešimir Vidović

Vatroslav Skender

U K U P N O   

4

ME
DV

EŠ
ČA

K-
OG

LA
SN

IK
    

  
(1

 ek
ip

a)
    

    
Za

gr
eb

Mario Stojić
Ivan Zirdum
Milan Uzelac
Nikola Uzelac

U K U P N O   

6

1

GR
MO

ŠČ
IC

A 
   

(1
 ek

ip
a)

    
    

Za
gr

eb

Mario Fridl
Matija Mance

Bruno Milinković
Igor Šarkezi

U K U P N O   

ZA
PR

EŠ
IĆ

    
  

Za
pr

eš
ić

Eugen Pilko
Antonio Klarić

Damir Bogunović
Goran Đukić

U K U P N O   

Ukupno

5

15. EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - za 2006. godinu

28. i 29. siječanj 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Pune Čišćenje Prazne



Kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2, Zagreb
datum
rođenja

11.06.1988. 367 140 8 507
28.02.1988. 365 128 13 493
11.06.1984. 355 159 5 514
19.09.1982. 346 170 1 516

0
1433 597 27 2030

19.06.1991. 340 161 7 501
26.03.1987. 357 190 2 547
16.12.1987. 344 139 13 483
15.11.1991. 338 136 12 474

0
1379 626 34 2005

08.07.1989. 341 147 9 488
17.09.1991. 319 165 6 484
04.09.1991. 331 152 7 483
14.03.1986. 334 194 5 528

0
1325 658 27 1983

05.08.1983. 367 173 2 540
20.08.1989. 317 148 5 465
23.07.1990. 325 183 7 508
25.05.1985. 344 125 14 469

0
1353 629 28 1982

30.12.1987. 353 143 12 496
15.11.1986. 323 124 12 447
29.08.1985. 341 195 1 536
13.07.1987. 347 152 8 499

0
1364 614 33 1978

31.01.1992. 312 113 15 425
15.04.1985. 360 139 16 499
10.12.1988. 337 155 9 492
13.07.1986. 369 147 11 516

0
1378 554 51 1932

03.07.1983. 325 160 7 485
14.02.1985. 337 168 7 505
31.01.1983. 344 154 5 498
07.03.1984. 309 121 13 430

0
1315 603 32 1918

10

BJ
EL

OV
AR

    
 

Bj
elo

va
r

Marko Devčić
Saša Ćuruvija

Deni Kakša
Željko Košutić

U K U P N O   

14

13

U K U P N O   

9

U K U P N O   

15. EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - za 2006. godinu

28. i 29. siječanj 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Pune Čišćenje Prazne Ukupno

AD
RI

AN
EO

N 
   

Ri
jek

a

Danijel Golik
Marko Marohnić

Matija Glad
klaudio Sandalj

PO
DR

AV
KA

    
 

Ko
pr

ivn
ica

Dražen Zimet
Filip Kompari

Tomislav Petrovčić
Boris Ivaniš

ŽE
LJ

EZ
NI
ČA

R 
  

Ča
ko

ve
c

Nikola Turk
Bojan Plevnjak

Igor Maček
Goran Srpak

U K U P N O   

11 TK
C 

DA
LM

AT
IN

AC
   

(1
 ek

ip
a)

    
    

Sp
lit

Luka Pezelj
Mate Primorac

Hrvoje Marinović
Mladen Vuković

U K U P N O   

12

LO
KO

MO
TI

VA
   

Sl
av

on
sk

i B
ro

d Oliver Marić
Josip Filajdić

Dubravko Tekić
Krunoslav Perić

U K U P N O   

8

ZA
DA

R 
    

    
Za

da
r

Adrijan Marušić
Jure Perić

Ivica Batović
Velimir Kurtin

U K U P N O   



Kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2, Zagreb
datum
rođenja

22.09.1990. 326 151 6 477
05.07.1991. 338 135 14 473
03.01.1989. 329 112 14 441
15.05.1990. 343 155 7 498

0
1336 553 41 1889

21.06.1989. 322 153 11 475
03.11.1992. 295 121 15 416
13.04.1991. 325 135 9 460
22.03.1990. 315 157 8 472

0
1257 566 43 1823

09.06.1988. 317 129 14 446
03.11.1987. 335 184 5 519
07.10.1989. 322 101 21 423
04.11.1983. 293 115 19 408

0
1267 529 59 1796

11.06.1987. 315 117 17 432
09.05.1989. 320 100 22 420
05.06.1987. 289 127 20 416
19.03.1986. 262 123 22 385

0
1186 467 81 1653

13.03.1983. 287 88 27 375
12.08.1982. 295 111 23 406
19.09.1982. 195 89 35 284
13.02.1985. 200 76 44 276

0
977 364 129 1341

16

SU
NC

E 
    

    
Za

gr
eb

Marko Pohulek
Božo Munjas
Mario Glavak

Krešimir Mažar

U K U P N O   

18

IV
AN

ČI
CA

    
   

Iva
ne

c

U K U P N O   

Jurica Sever
Žarko Hrkač
Ivica Županić

Danijel Rogina

RA
DN

IK
    

    
 

Ve
lik

a 
Go

ric
a

U K U P N O   

15

PO
NI

KV
E 

    
  

Za
gr

eb

U K U P N O   

Darko Jakić
Miroslav Ribić
Damir Belčić

Matija Domitrović

15. EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - za 2006. godinu

28. i 29. siječanj 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Pune Čišćenje Prazne Ukupno

TK
C 

DA
LM

AT
IN

AC
   

(2
 ek

ip
a)

    
    

Sp
lit

U K U P N O   

19

IM
OT

SK
I   

    
 

Im
ot

sk
i

Zdravko Tolić
Zlatko Gudelj
Mirko Mataga
Stanko Vrčić

U K U P N O   

17

VR
LI

KA
    

    
Sp

lit

Ante Jakelić
Anđelo Rebić
Filip Romić

Zlatko Blažević

U K U P N O   

nije nastupio

nije nastupio



kuglana:  MERTOJAK, Split 01/02. travnja 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Mario Liović 02.07.1983. 380 204 3 584
Matko Bulka 06.07.1982. 371 273 1 644

Osijek 751 477 4 1228
Velimir Kurtin 19.09.1982. 370 204 6 574
Ivica Batović 11.06.1984. 354 212 1 566

Zadar 724 416 7 1140
Denis Leko-Mlivić 06.06.1985. 363 218 0 581

Davor Rončević 20.01.1984. 383 175 4 558
Osijek 746 393 4 1139

Andro Alebić 14.12.1987. 382 179 5 561
Ivan Zirdum 01.03.1988. 372 192 5 564

Zagreb 754 371 10 1125
Željko Košutić 14.03.1986. 377 192 3 569
Nikola Koštić 15.02.1988. 368 179 2 547

Bjelovar 745 371 5 1116
Igor Šarkezi 16.05.1983. 360 177 4 537
Petar Bagić 18.01.1983. 369 202 4 571

Zagreb 729 379 8 1108
Matija Mance 02.09.1987. 357 197 2 554
Mario Fridl 23.09.1985. 359 190 4 549

Zagreb 716 387 6 1103
Luka Bolanča 19.10.1984. 350 179 5 529

Bruno Milinković 03.04.1986. 383 187 3 570
Zagreb 733 366 8 1099

Nikola Uzelac 30.12.1986. 373 191 1 564
Mario Stojić 02.04.1984. 362 171 7 533

Zagreb 735 362 8 1097
Milan Uzelac 17.11.1985. 383 177 2 560

Paško Dragičević 27.04.1983. 365 167 1 532
Zagreb 748 344 3 1092

Krešimir Vidović 02.08.1988. 370 171 9 541
Vatroslav Skender 22.10.1984. 375 174 8 549

Zagreb 745 345 17 1090
Mate Primorac 20.08.1989. 358 194 2 552
Davor Zoković 28.04.1990. 359 175 8 534

Split 717 369 10 1086
Krešimir Mesić 392 153 3 545
Tomislav Atalić 359 176 8 535

Gospić 751 329 11 1080
Hrvoje Marinović 23.07.1990. 365 177 1 542

Luka Pezelj 05.08.1983. 357 167 3 524
Split 722 344 4 1066

15. PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - PAROVI za 2006. godinu

KONIKOM-OSIJEK

U K U P N O   

ZADAR

U K U P N O   

KANDIT-PREMIJER

U K U P N O   

MEDVEŠČAK 
OGLASNIK

U K U P N O   

BJELOVAR

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

MEDVEŠČAK 
OGLASNIK

U K U P N O   

NARODNE NOVINE

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

DALMATINAC

U K U P N O   

VISOČICA

U K U P N O   

DALMATINAC

U K U P N O   



kuglana:  MERTOJAK, Split 01/02. travnja 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Zlatan Štefanec 30.11.1986. 370 188 5 558

Damir Bogunović 02.10.1987. 339 156 6 495
Zaprešić 709 344 11 1053

Tomislav Petrovčić 10.12.1988. 351 181 3 532
Boris Ivaniš 13.07.1986. 372 148 9 520

Koprivnica 723 329 12 1052
Mihovil Parčina 01.10.1987. 351 160 7 511

Boško Stošić 23.04.1989. 372 162 9 534
Split 723 322 16 1045

Eugen Pilko 20.10.1986. 351 182 1 533
Goran Đukić 04.12.1984. 348 163 1 511

Zaprešić 699 345 2 1044
Ivan Bura 13.04.1989. 350 138 10 488

Aleksandar Drljača 08.05.1988. 383 173 4 556
Zagreb 733 311 14 1044

Adrijan Marušić 11.06.1988. 373 142 2 515
Jure Perić 28.02.1988. 359 169 4 528

Zadar 732 311 6 1043
Tin Kuljašević 21.03.1989. 332 160 4 492
Dino Matijević 20.01.1990. 360 151 10 511

Zagreb 692 311 14 1003
Marko Devčić 08.07.1989. 353 140 9 493
Goran Grof 04.07.1987. 360 150 5 510

Bjelovar 713 290 14 1003
Mislav Duboković 25.06.1984. 351 124 15 475
Mladen Vuković 25.05.1985. 334 165 4 499

Split 685 289 19 974
Elvis Karl 24.08.1989. 307 132 11 439

Dario Mitrovac 14.10.1987. 354 152 6 506
Virovitica 661 284 17 945

15. PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - PAROVI za 2006. godinu

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

PODRAVKA

U K U P N O   

BRODOSPLIT

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

ZADAR

U K U P N O   

ZANATLIJA

U K U P N O   

MEDVEŠČAK 
OGLASNIK

U K U P N O   

U K U P N O   

BJELOVAR

DALMATINAC

U K U P N O   



22/23. travanj 2006.

Datum
rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

Denis Leko-Mlivić 06.06.1985. Kandit Premijer, Osijek 351 219 1 570 400 194 1 594 751 413 2 1164
Igor Šarkezi 16.05.1983. Grmoščica Zagreb 372 212 0 584 359 208 0 567 731 420 0 1151
Mario Fridl 23.09.1985. Grmoščica Zagreb 375 198 1 573 344 223 2 567 719 421 3 1140
Paško Dragičević 27.04.1983. Narodne novine, Zagreb 352 199 1 551 362 191 1 553 714 390 2 1104
Alen Trošelj 26.10.1990. Đurđenovac, Đurđenovac 384 164 4 548 362 184 6 546 746 348 10 1094
Mario Stojić 02.04.1984. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 347 190 3 537 371 174 2 545 718 364 5 1082
Velimir Kurtin 19.09.1982. Zadar, Zadar 375 176 1 551 360 171 6 531 735 347 7 1082
Matko Bulka 06.07.1982. Kandit Premijer, Osijek 361 178 2 539 357 179 3 536 718 357 5 1075
Mario Liović 02.07.1983. Kandit Premijer, Osijek 357 177 2 534 368 170 4 538 725 347 6 1072
Hrvoje Marinović 23.07.1990. TKC-Dalmatinac, Split 338 193 2 531 366 173 3 539 704 366 5 1070
Bojan Plevnjak 26.03.1987. Željezničar, Čakovec 355 170 4 525 361 181 2 542 716 351 6 1067
Bruno Milinković 03.04.1986. Grmoščica Zagreb 353 179 6 532 344 183 3 527 697 362 9 1059
Ivica Batović 11.06.1984. Zadar, Zadar 364 168 3 532 346 181 3 527 710 349 6 1059
Matija Mance 02.09.1987. Grmoščica Zagreb 366 202 3 568 332 155 1 487 698 357 4 1055
Goran Đukić 04.12.1984. Zaprešić, Zaprešić 358 163 2 521 357 173 3 530 715 336 5 1051
Nikola Uzelac 30.12.1986. Medveščak-Oglasnik, Zagr. 373 180 0 553 342 155 7 497 715 335 7 1050
Igor Matić 20.12.1987. Belišće, Belišće 362 183 3 545 337 167 4 504 699 350 7 1049
Tomislav Tačković 15.02.1989. Konikom Osijek, Osijek 342 162 2 504 371 172 2 543 713 334 4 1047
Tomislav Tomasović 18.05.1991. Đurđenovac, Đurđenovac 348 187 0 535 341 169 4 510 689 356 4 1045
Zoran Jagić 20.04.1987. Grmoščica Zagreb 350 167 3 517 359 164 6 523 709 331 9 1040
Tomislav Čačić 15.05.1984. Kandit Premijer, Osijek 353 193 0 546 352 139 3 491 705 332 3 1037
Dejan Runje 20.12.1983. Kandit Premijer, Osijek 376 163 7 539 321 175 3 496 697 338 10 1035
Vjekoslav Kreš 31.08.1984. Autobusni promet, Varaždin 370 162 4 532 322 179 7 501 692 341 11 1033
Tin Tuljašević 21.03.1989. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 344 179 4 523 336 172 4 508 680 351 8 1031
Igor Palfi 28.11.1984. TVIN, Virovitica 352 175 5 527 338 166 4 504 690 341 9 1031
Nikola Turk 19.06.1991. Željezničar, Čakovec 345 163 3 508 361 159 5 520 706 322 8 1028
Ivan Zirdum 01.03.1988. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 367 168 3 535 345 148 1 493 712 316 4 1028
Igor Maček 16.12.1987. Željezničar, Čakovec 346 154 6 500 362 165 5 527 708 319 11 1027
Tomislav Ranogajec 01.09.1988. Konikom Osijek, Osijek 342 167 6 509 361 155 5 516 703 322 11 1025
Dario Mitrovac 14.10.1987. Zanatlija, Virovitica 337 174 5 511 334 178 5 512 671 352 10 1023
Vjeran Komar 25.08.1986. TVIN, Virovitica 351 172 3 523 339 161 8 500 690 333 11 1023
Marko Tomić 22.07.1988. Konikom Osijek, Osijek 350 161 4 511 334 177 3 511 684 338 7 1022

15. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub Kuglana: Belišće Kuglana: Đakovo U K U P N O



22/23. travanj 2006.

Datum
rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

Davor Rončević 20.01.1984. Kandit Premijer, Osijek 351 125 7 476 354 191 1 545 705 316 8 1021
Vanja Ret 01.12.1988. Konikom Osijek, Osijek 339 159 6 498 351 168 3 519 690 327 9 1017
Adrijan Marušić 11.06.1988. Zadar, Zadar 332 152 4 484 374 158 7 532 706 310 11 1016
Milan Uzelac 17.11.1985. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 347 169 3 516 349 149 6 498 696 318 9 1014
Vatroslav Skender 22.10.1984. Centar, Zagreb 367 169 9 536 321 156 4 477 688 325 13 1013
Luka Pezelj 05.08.1983. TKC-Dalmatinac, Split 330 173 4 503 350 155 3 505 680 328 7 1008
Aleksandar Drljača 08.05.1988. Radnik, Velika Gorica 328 161 4 489 346 171 2 517 674 332 6 1006
Pave Čubelić 12.09.1989. TKC-Dalmatinac, Split 355 154 7 509 321 174 5 495 676 328 12 1004
Tomislav Barjaktarić 10.09.1990. Đurđenovac, Đurđenovac 342 155 7 497 338 168 5 506 680 323 12 1003
Tomislav Petrovčić 10.12.1988. Podravka Koprivnica 332 178 4 510 328 164 6 492 660 342 10 1002
Dražen Grgić-Ivanković 03.06.1990. Đurđenovac, Đurđenovac 338 189 7 527 345 130 6 475 683 319 13 1002
Mate Primorac 20.08.1989. TKC-Dalmatinac, Split 355 175 3 530 325 137 8 462 680 312 11 992
Petar Marenić 12.06.1983. TVIN, Virovitica 334 150 8 484 356 152 9 508 690 302 17 992
Marko Teskera 22.07.1987. TVIN, Virovitica 333 161 3 494 353 144 5 497 686 305 8 991
Eugen Pilko 20.10.1986. Zaprešić, Zaprešić 334 156 8 490 339 161 8 500 673 317 16 990
Vedran Nađ 06.09.1988. Zanatlija, Zagreb 362 147 10 509 328 153 6 481 690 300 16 990
Davor Zoković 28.04.1990. TKC-Dalmatinac, Split 342 157 10 499 329 154 8 483 671 311 18 982
Ivan Bura 20.09.1989. Centar, Zagreb 350 156 4 506 327 143 4 470 677 299 8 976
Jure Perić 28.02.1988. Zadar, Zadar 330 154 11 484 318 167 4 485 648 321 15 969
Dino Glaurdić 16.10.1990. Đurđenovac, Đurđenovac 346 131 10 477 341 144 6 485 687 275 16 962
Hrvoje Sertić 17.01.1988. Đurđenovac, Đurđenovac 364 130 10 494 341 119 11 460 705 249 21 954
Marin Makša 13.01.1984. Uljara, Čepin 338 142 7 480 336 137 13 473 674 279 20 953
Zlatan Štefanec 30.11.1986. Zaprešić, Zaprešić 314 187 2 501 326 123 12 449 640 310 14 950
Marko Jeličić 25.02.1991. Željezničar, Belišće 338 153 10 491 307 138 11 445 645 291 21 936
Franjo Čordašić 01.09.1990. Đurđenovac, Đurđenovac 344 138 9 482 338 113 16 451 682 251 25 933
Dino Masle 18.06.1989. Uljara, Čepin 339 148 5 487 291 145 8 436 630 293 13 923
Elvis Karl 24.08.1989. Zanatlija, Virovitica 340 121 15 461 328 121 11 449 668 242 26 910
Jurisa Sever 11.06.1987. Ivančica, Ivanec 0 0 0 0 311 126 15 437 311 126 15 437
Danijel Rogina 19.03.1986. Ivančica, Ivanec 0 0 0 0 289 127 13 416 289 127 13 416
Ivica Županić 05.06.1987. Ivančica, Ivanec 0 0 0 0 261 105 14 366 261 105 14 366
Damir Bogunović 02.10.1987. Zaprešić, Zaprešić 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Krešimir Vidović 02.08.1988. Centar, Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - JUNIORI - za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub Kuglana: Belišće Kuglana: Đakovo U K U P N O



Kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2, Zagreb
datum
rođenja

21.03.1989. 353 176 5 529
01.03.1988. 386 157 2 543
27.02.1988. 334 144 6 478
14.12.1987. 350 157 7 507
20.01.1990.

1423 634 20 2057
10.03.1994. 317 158 6 475
02.03.1990. 327 170 9 497
27.12.1992. 367 166 2 533
08.05.1988. 369 164 3 533
15.03.1994.

1380 658 20 2038
01.12.1988. 338 139 5 477
01.09.1988. 368 167 5 535
15.02.1989. 250 104 5 354
22.07.1988. 341 208 3 549
17.07.1989. 74 43 1 117

1371 661 19 2032
24.02.1989. 356 161 8 517
08.03.1989. 332 180 7 512
22.07.1989. 330 148 13 478
24.02.1989. 352 124 13 476

1370 613 41 1983
18.05.1991. 341 153 6 494
01.09.1990. 350 152 8 502
03.06.1990. 331 151 6 482
26.10.1990. 340 156 12 496
17.01.1988.

1362 612 32 1974
03.01.1989. 356 162 7 518
22.09.1990. 327 181 10 508
27.09.1990. 346 120 10 466
05.07.1991. 337 142 10 479
11.01.1991.

1366 605 37 1971
20.08.1989. 312 156 8 468
28.04.1990. 334 147 8 481
12.09.1989. 335 140 10 475
23.07.1990. 360 177 6 537

1341 620 32 1961
15.04.1989. 354 148 10 502
02.10.1987. 358 161 8 519
12.10.1991. 342 121 14 463
01.04.1990. 243 95 11 338
27.09.1991. 75 53 1 128

1372 578 44 1950

15. EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE - KADETI - za 2006. godinu

21. i 22. siječanj 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Pune Čišćenje Prazne Ukupno

6

PO
NI

KV
E 

    
  

Za
gr

eb

Damir Belčić
Darko Jakić
Juraj Cindrić

Miroslav Ribić
Mario Vargek

U K U P N O   

5

ĐU
RĐ

EN
OV

AC
  

Đu
rđ

en
ov

ac

Tomislav Tomasović
Franjo Čordašić

Dražen Grgić-Ivanković
Alen Trošelj
Hrvoje Sertić

U K U P N O   

4

ML
AK

A 
    

    
Ri

jek
a

Bojan Starčević
Marko Nanić

Branko Smajić
Vedran Starčević

U K U P N O   

7 TK
C 
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LM

AT
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Sp
lit

Mate Primorac
Davor Zoković
Pave Čubelić

Hrvoje Marinović

U K U P N O   

1

ME
DV

EŠ
ČA

K-
OG

LA
SN

IK
    

  
Za

gr
eb

Tin Kuljašević
Ivan Zirdum

Denis Vincetić
Andro Alebić

Dino Matijević
U K U P N O   

3

KO
NI

KO
M-
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IJE

K 
    

    
Os

ije
k

Vanja Ret
Tomislav Ranogajec
Tomislav Tačković

Marko Tomić
Marko Kovačević

U K U P N O   

2

RA
DN

IK
    

    
Ve

lik
a 

Go
ric

a

Josip Kramer
Mijo Lasić

Luka Popovčić
Aleksandar Drljača

Karlo Milinković
U K U P N O   

8

ZA
PR

EŠ
IĆ

    
  

Za
pr

eš
ić

Antonio Klarić
Damir Bogunović
Tomislav Lukšić

Ivan Tukonić
Filip Sedlar

U K U P N O   



Kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2, Zagreb
datum
rođenja

15.11.1991. 319 151 9 470
19.06.1991. 342 168 10 510
24.11.1991. 343 131 11 474
16.12.1987. 340 152 6 492
19.03.1992.

1344 602 36 1946
17.09.1991. 152 60 3 212
08.07.1989. 346 118 15 464
04.07.1987. 353 152 9 505
15.02.1988. 340 180 2 520
04.09.1991. 158 80 3 238

1349 590 32 1939
29.08.1988. 356 149 10 505
18.09.1987. 332 137 11 469
20.03.1988. 345 145 12 490
23.03.1993. 311 135 13 446
13.01.1988.

1344 566 46 1910
21.06.1989. 313 160 10 473
03.11.1992. 321 121 16 442
13.04.1991. 337 127 17 464
22.03.1990. 333 146 13 479

1304 554 56 1858
20.09.1989. 338 136 12 474
07.07.1990. 332 109 14 441
02.08.1988. 347 141 9 488
13.09.1989. 310 137 12 447
16.05.1989.

1327 523 47 1850
14.08.1992. 282 100 20 382
24.12.1988. 328 136 9 464
21.08.1991. 313 121 11 434
25.02.1990. 322 138 11 460
09.06.1991.

1245 495 51 1740
17.06.1991. 335 157 7 492
09.01.1991. 315 123 11 438
10.10.1992. 301 128 17 429

17.09.1986.(vk) 314 136 11 450

951 408 35 1359

12

SU
NC

E 
    

    
Za

gr
eb

Marko Pohulek
Božo Munjkas
Mario Glavak
Krešo Mažar
Jakov Huljev

U K U P N O   

15

ZA
NA

TL
IJA

    
 

Ku
tin

a

Zvonimir Canjuga
Rok Kosec

Tomislav Pleše
Andrija Krbot

U K U P N O   

13

CE
NT

AR
    

    
Za

gr
eb

Ivan Bura
Krešimir Butek

Krešimir Vidović
Marko Bortas
Jurica Jajetić

U K U P N O   

11

NO
VS

KA
    

    
No

vs
ka

Igor Gulić
Edi Arčabić

Marko Hećimović
Domagoj Šejatović

Dražen Baković
U K U P N O   

10

BJ
EL

OV
AR

    
 

Bj
elo

va
r

Saša Čuruvija
Marko Devčić
Goran Grof

Nikola Košutić
Deni Kakša

U K U P N O   

9

ŽE
LJ

EZ
NI
ČA

R 
  

Ča
ko

ve
c

Goran Srpak
Nikola Turk

Bruno Mesarić
Igor Maček

Luka Štrukelj
U K U P N O   

14

PO
LI

CA
JA

C 
    

Og
uli

n

Damir Puškarić
Neven Dubić

Mario Pavlaković
Andrej Vuković

Zoran Jović
U K U P N O   

15. EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE - KADETI - za 2006. godinu

21. i 22. siječanj 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Pune Čišćenje Prazne Ukupno



kuglana:  Mlaka, Rijeka 18/19. 02.2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Marko Kovačević 17.07.1989. 372 152 16 524

Tomislav Ranogajec 01.09.1988. 348 189 5 537
Osijek 720 341 21 1061

Vanja Ret 01.12.1988. 343 157 8 500
Marko Tomić 22.07.1988. 378 174 4 552

Osijek 721 331 12 1052
Marko Devčić 08.07.1989. 370 161 0 531
Goran Grof 04.07.1987. 355 166 7 521

Bjelovar 725 327 7 1052
Tin Kuljašević 21.03.1989. 341 179 4 520
Ivan Zirdum 01.03.1988. 350 178 3 528

Zagreb 691 357 7 1048
Marko Nanić 08.03.1989. 342 162 8 504

Bojan Starčević 24.02.1989. 359 183 4 542
Rijeka 701 345 12 1046

Krešimir Butek 07.07.1990. 339 174 4 513
Ivan Bura 13.04.1989. 376 146 5 522

Zagreb 715 320 9 1035
Nikola Turk 19.06.1991. 353 155 5 510
Igor Maček 16.12.1987. 373 143 7 521

Čakovec 726 298 12 1031
Andro Alebić 14.12.1987. 374 147 8 521

Dino Matijević 20.01.1990. 354 129 11 483
Imotski 728 276 19 1004

Tomislav Tomasović 18.05.1991. 347 167 6 514
Alen Trošelj 16.10.1990. 326 162 7 488

Đurđenovac 673 329 13 1002
Aleksandar Drljača 08.05.1988. 373 121 6 494

Krešimir Vidović 02.08.1988. 335 171 4 506
Zagreb 708 292 10 1000

Ivan Potočki 27.06.1991. 317 167 12 484
Filip Sedlar 27.09.1991. 354 156 8 510

Zaprešić 671 323 20 994
Darko Jakić 22.09.1990. 352 165 10 517
Damir Belčić 13.01.1989. 343 134 8 477

Zagreb 695 299 18 994
Deni Kakša 04.09.1991. 320 169 9 479

Saša Čuruvija 17.09.1991. 350 159 0 509
Bjelovar 670 328 9 988

Branko Smajić 22.07.1989. 342 156 9 498
Vedran Starčević 24.02.1989. 350 134 8 484

Rijeka 692 290 17 982

15. PRVENSTVO HRVATSKE - KADETI - PAROVI za 2006. godinu

KONIKOM-OSIJEK

U K U P N O   

KONIKOM-OSIJEK

U K U P N O   

BJELOVAR

U K U P N O   

MEDVEŠČAK 
OGLASNIK

U K U P N O   

MLAKA

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

ŽELJEZNIČAR

U K U P N O   

MEDVEŠČAK 
OGLASNIK

U K U P N O   

ĐURĐENOVAC

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

MLAKA

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

BJELOVAR

U K U P N O   



kuglana:  Mlaka, Rijeka 18/19. 02.2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Ivan Lovrin 31.01.1990. 329 155 5 484

Miran Olbina 10.07.1990. 348 141 10 489
Rijeka 677 296 15 973

Mihovil Parčina 01.10.1987. 313 136 13 449
Boško Stošić 23.04.1989. 322 200 5 522

Split 635 336 18 971
Antonio Klarić 15.04.1989. 345 177 5 522
Matija Kovačić 21.04.1991. 327 116 11 443

Zaprešić 672 293 16 965
Tomislav Barjaktarić 10.09.1990. 339 148 4 487

Hrvoje Sertić 17.01.1988. 342 134 10 476
Đurđenovac 681 282 14 963

Mario Dostica 14.08.1988. 304 132 17 436
Elvis Karl 24.08.1989. 341 164 9 505

Virovitica 645 296 26 941
Dražen Grgić-Ivanković 03.06.1990. 336 103 19 439

Franjo Čordašić 01.09.1990. 341 157 11 498
Đurđenovac 677 260 30 937

Vedran Nađ 06.09.1988. 349 140 14 489
MladenKrvavica 12.01.1992. 349 95 24 444

Zagreb 689 235 38 933
Bruno Mesarić 24.11.1991. 309 144 11 453
Goran Srpak 15.11.1991. 336 142 7 478

Čakovec 645 286 18 931
Juraj Cindrić 27.09.1990. 308 134 16 442

Miroslav Ribić 05.07.1991. 343 144 12 487
Zagreb 651 278 28 929

Andrej Vuković 25.02.1990. 346 129 12 427
Neven Dubić 24.12.1988. 337 149 18 486

Ogulin 667 251 30 918
Zoran Jović 09.06.1991. 326 101 21 427

Mario Pavlaković 21.08.1991. 337 149 15 486
Ogulin 663 250 36 913

MarioVargek 11.01.1991 327 113 17 440
Saša Zrna 05.03.1988. 332 130 19 452

Zagreb 659 243 36 892
Mario Šavora 17.05.1991. 275 140 10 415
Igor Vukres 21.10.1987. 319 117 14 436

Zagreb 594 257 24 851
Tomislav Lovrin 31.08.1993. 305 125 18 430

Andro Abel 09.05.1991. 312 106 20 418
Rijeka 617 231 38 848

TELEKOM

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

MEDVEDGRAD

U K U P N O   

POLICAJAC

U K U P N O   

POLICAJAC

U K U P N O   

ŽELJEZNIČAR

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

ZANATLIJA

U K U P N O   

ĐURĐENOVAC

U K U P N O   

ĐURĐENOVAC

U K U P N O   

ZANATLIJA

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

TELEKOM

U K U P N O   

15. PRVENSTVO HRVATSKE - KADETI - PAROVI za 2006. godinu

BRODOSPLIT

U K U P N O   



Plas.

Pune Čišć. 120 Pr. Pune Čišć. 120 Pr Pune Čišćenje 240 Pr

1. Matija MANCE Grmoščica, Zagreb 372 221 593 2 339 154 493 4 711 375 1086 6
2. Marko TOMIĆ Konikom-Osijek, Os. 370 168 538 3 354 190 544 2 724 358 1082 5
3. Vanja RET Konikom-Osijek, Os. 380 181 561 2 349 158 507 7 729 339 1068 9
4. Damir BELČIĆ Ponikve, Zagreb 342 158 500 8 360 199 559 2 702 357 1059 10
5. Nikola KOŠUTIĆ Bjelovar, Bjelovar 360 209 569 4 316 156 472 7 676 365 1041 11
6. Ivan MLIVIĆ Cestorad UHVDR,Vk. 372 143 515 12 349 176 525 8 721 319 1040 20
7. Ivan BURA Centar, Zagreb 346 157 503 7 344 191 535 1 690 348 1038 8
8. Tin KULJAŠEVIĆ Medveščak-Oglasnik, Zg 331 192 523 7 326 188 514 2 657 380 1037 9
9. Nikola TURK Željezničar, Čakovec 350 170 520 2 352 158 510 3 702 328 1030 5

10. Ivan ZIRDUM Medveščak-Oglasnik, Zg 359 164 523 5 339 161 500 4 698 325 1023 9
11. Matija DOMITROVIĆ Ponikve, Zagreb 333 191 524 3 325 170 495 5 658 361 1019 8
12. Andro ALEBIĆ Medveščak-Oglasnik, Zg 354 166 520 3 330 168 498 0 684 334 1018 3
13. Tomislav TOMASOVIĆ Đurđenovac, Đurđ. 335 171 506 2 345 164 509 6 680 335 1015 8
14. Bojan STARČEVIĆ Mlaka, Rijeka 345 167 512 6 343 151 494 3 688 318 1006 9
15. Goran GROF Bjelovar, Bjelovar 338 182 520 4 324 161 485 6 662 343 1005 10
16. Filip SEDLAR Zaprešić, Zaprešić 359 150 509 7 344 148 492 6 703 298 1001 13
17. Darko JAKIĆ Ponikve, Zagreb 367 145 512 10 337 147 484 7 704 292 996 17
18. Marko DEVČIĆ Bjelovar, Bjelovar 353 173 526 10 321 147 468 5 674 320 994 15
19. Marko HEĆIMOVIĆ Novska, Novska 339 136 475 9 356 155 511 5 695 291 986 14
20. Igor MAČEK Željezničar, Čakovec 359 149 508 4 323 150 473 7 682 299 981 11
21. Aleksandar DRLJAČA Radnik, Vel. Gorica 351 171 522 5 325 132 457 6 676 303 979 11
22. Tomislav RANOGAJEC Konikom-Osijek, Os. 325 149 474 5 340 162 502 7 665 311 976 12
23. Hrvoje MARINOVIĆ TKC-Dalmatinac, St 330 152 482 4 336 155 491 8 666 307 973 12
24. Igor GULIĆ Novska, Novska 335 154 489 17 344 140 484 11 679 294 973 28
25. Deni KAKŠA Bjelovar, Bjelovar 346 138 484 12 342 143 485 7 688 281 969 19
26. Marko JELIČIĆ Željezničar, Belišće 343 162 505 10 317 146 463 7 660 308 968 17
27. Antonio KLARIĆ Zaprešić, Zaprešić 334 154 488 8 317 159 476 6 651 313 964 14
28. Ivan TUKONIĆ Zaprešić, Zaprešić 306 152 458 10 329 176 505 5 635 328 963 15
29. Damir BOGUNOVIĆ Zaprešić, Zaprešić 329 142 471 11 317 174 491 5 646 316 962 16
30. Marko KOVAČEVIĆ Konikom-Osijek, Os. 339 117 456 16 341 164 505 4 680 281 961 20
31. Zvonimir CANJUGA Zanatlija, Kutina 350 155 505 6 323 131 454 13 673 286 959 19
32. Tomislav BARJAKTARIĆ Đurđenovac, Đurđ. 347 140 487 12 307 163 470 6 654 303 957 18
33. Dino MATIJEVIĆ Medveščak-Oglasnik, Zg 363 159 522 2 306 129 435 11 669 288 957 13
34. Krešimir VIDOVIĆ Centar, Zagreb 338 169 507 8 327 121 448 14 665 290 955 22
35. Alen TROŠELJ Đurđenovac, Đurđ. 337 145 482 7 327 142 469 12 664 287 951 19
36. Saša ĆURUVIJA Bjelovar, Bjelovar 339 164 503 10 307 139 446 9 646 303 949 19
37. Domagoj ŠEJATOVIĆ Novska, Novska 336 145 481 11 347 121 468 16 683 266 949 27
38. Goran SRPAK Željezničar, Čakovec 352 145 497 10 303 145 448 11 655 290 945 21
39. Krešimir BUTEK Centar, Zagreb 326 168 494 13 298 142 440 12 624 310 934 25
40. Dejan DAL PONTE Ciglenica, Ciglenica 352 142 494 15 338 101 439 20 690 243 933 35
41. Ivan JAKOVLJEVIĆ Ciglenica, Ciglenica 343 121 464 11 327 139 466 7 670 260 930 18
42. Andrej VUKOVIĆ Policajac, Ogulin 321 146 467 11 313 147 460 9 634 293 927 20
43. Saša ZRNA Ponikve, Zagreb 324 119 443 9 339 144 483 11 663 263 926 20
44. Ivan LOVRIN Telekom, Rijeka 314 147 461 11 317 140 457 9 631 287 918 20
45. Denis VINCETIĆ Medveščak-Oglasnik, Zg 342 146 488 6 307 123 430 8 649 269 918 14
46. Miroslav RIBIĆ Ponikve, Zagreb 320 134 454 10 330 134 464 11 650 268 918 21
47. Marko NANIĆ Mlaka, Rijeka 305 148 453 10 336 128 464 6 641 276 917 16
48. Vedran NAĐ Zanatlija, Zagreb 340 120 460 14 319 132 451 7 659 252 911 21
49. Luka ŠTRUKELJ Željezničar, Čakovec 310 123 433 12 342 135 477 11 652 258 910 23
50. Rok KOSEC Zanatlija, Kutina 335 120 455 17 329 122 451 9 664 242 906 26
51. Mario VARGEK Ponikve, Zagreb 338 109 447 20 299 152 451 6 637 261 898 26
52. Damir FUĆKAR Autobusni promet, Vž 327 135 462 15 302 127 429 15 629 262 891 30
53. Tomislav PLEŠE Zanatlija, Kutina 322 143 465 13 308 118 426 18 630 261 891 31
54. Bruno MESARIĆ Željezničar, Čakovec 339 130 469 16 311 105 416 23 650 235 885 39
55. Miran OLBINA Telekom, Rijeka 320 147 467 10 290 127 417 10 610 274 884 20
56. Neven DUBIĆ Policajac, Ogulin 331 101 432 16 331 105 436 15 662 206 868 31
57. Juraj CINDRIĆ Ponikve, Zagreb 306 102 408 23 320 123 443 14 626 225 851 37
58. Mario ŠAVORA Medvedgrad, Zagreb 300 130 430 14 301 94 395 24 601 224 825 38
59. Andro ABEL Telekom, Rijeka 289 118 407 25 308 103 411 18 597 221 818 43
60. Igor VUKREG Medvedgrad, Zagreb 295 131 426 14 300 82 382 25 595 213 808 39
61. Tomislav LOVRIN Telekom, Rijeka 300 123 423 16 259 80 339 28 559 203 762 44
62. Žarko HRKAČ Ivančica, Ivanec 275 82 357 29 270 68 338 30 545 150 695 59
63. Danijel ROT Jedinstvo, Sisak 0 294 119 413 15 294 119 413 15
64. Luka POPOVČIĆ Radnik, Vel. Gorica 0 296 94 390 18 296 94 390 18

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE ZA 2006. - KADETI

Novska Sisak Ukupno

Novska / Sisak - 11/12.03.2006.
KlubIgrač



Osijek/Zagreb 20/21. i 27. svibnja 2006.

Datum
rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

Stjepan Fotak 18.06.1992. Konikom-Osijek, Osijek 337 147 8 484 348 159 5 507 685 306 13 991
Dario Radoš 22.11.1993. Konikom-Osijek, Osijek 346 145 10 491 342 141 7 483 688 286 17 974

Luka Popovčić 27.12.1992. Radnik, Velika Gorica 328 159 4 487 339 146 4 485 667 305 8 972
Mateo Bakša 01.10.1993. Opeka, Osijek 342 155 6 497 335 116 14 451 677 271 20 948
Filip Sedlar 27.09.1991. Zaprešić, Zaprešić 302 163 10 465 335 147 8 482 637 310 18 947

Tomislav Lukšić 12.10.1991. Zaprešić, Zaprešić 314 145 9 459 339 144 10 483 653 289 19 942
Filip Domnjak 10.05.1993. Đurđenovac, Đurđenovac 318 156 12 474 327 135 14 462 645 291 26 936
Bruno Mesarić 24.11.1991. Željezničar, Čakovec 324 148 7 472 324 133 11 457 648 281 18 929
Miroslav Ribić 05.07.1991. Ponikve, Zagreb 331 144 6 475 298 153 11 451 629 297 17 926
Darko Suljičić 21.07.1992. Medveščak-Oglasnik,Zagreb 300 123 16 423 340 157 9 497 640 280 25 920

Karlo Milinković 15.03.1994. Radnik, Velika Gorica 326 139 6 465 325 130 14 455 651 269 20 920
Josip Kramer 10.03.1994. Radnik, Velika Gorica 325 129 14 454 327 125 15 452 652 254 29 906
Marin Oršić 29.12.1993. Zaprešić, Zaprešić 308 139 10 447 326 118 10 444 634 257 20 891

Mladen Krvavica 12.01.1992. Zanatlija, Zagreb 298 100 21 398 347 130 13 477 645 230 34 875
Matej Čaljkušić 16.12.1992. Konikom-Osijek, Osijek 315 132 12 447 293 130 13 423 608 262 25 870

Goran Srpak 15.11.1991. Željezničar, Čakovec 324 107 19 431 316 122 11 438 640 229 30 869
Borna Gašpert 25.08.1993. Torbar, Zagreb 310 119 13 429 332 103 18 435 642 222 31 864

Robert Podhraški 09.01.1993. Sunce, Zagreb 308 122 14 430 290 142 12 432 598 264 26 862
Danijel Košak 24.05.1993. Željezničar, Čakovec 290 106 17 396 337 103 20 440 627 209 37 836

Kristijan Marušić 01.09.1993. Sunce, Zagreb 265 117 19 382 312 118 15 430 577 235 34 812
Antonio Gredelj 18.03.1994. Sunce, Zagreb 260 111 15 371 297 98 18 395 557 209 33 766
Antun Ivankić 10.05.1994. Centar, Zagreb 265 94 24 359 283 89 28 372 548 183 52 731
Josip Habazin 14.07.1992. Medveščak-Oglasnik,Zagreb 260 79 0 339 266 103 21 369 526 182 21 708
Goran Pofuk 18.12.1993. Konikom-Osijek, Osijek 321 130 13 451 0 0 0 0 321 130 13 451
Luka Štrukelj 19.03.1992. Željezničar, Čakovec 310 127 15 437 0 0 0 0 310 127 15 437

15. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - MLAĐI KADETI - za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub Kuglana: Pampas Kuglana: Grmoščica U K U P N O



Osijek/Zagreb 20/21. i 27. svibanj 2006.

datum
rođenja Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno

1. Kristian Leskovčanin 24.01.1995. Centar, Zagreb 311 0 311 329 1 329 640 1 640
2. Robert Paulić 03.12.1995. Zanatlija, Zagreb 284 0 284 355 0 355 639 0 639
3. Karlo Herceg 12.10.1994. Sunce, Zagreb 298 0 298 328 0 328 626 0 626
4. Matej Gajić-Bukljaš 27.05.1995. Lokomotiva, Zagreb 301 0 301 308 1 308 609 1 609
5. Leon Pasićek 14.07.1995. Centar, Zagreb 292 1 292 314 1 314 606 2 606
6. Josip Petrlić 04.05.1995. Radnik, Velika Gorica 284 1 284 314 0 314 598 1 598
7. Matija Ostović 09.08.1994. Đurđenovac, Đurđenovac 271 0 271 311 0 311 582 0 582
8. Ivan Patko 29.08.1994. Đurđenovac, Đurđenovac 287 0 287 285 0 285 572 0 572
9. Josip Romančuk 12.09.1995. Centar, Zagreb 256 2 256 309 0 309 565 2 565

10. Luka Janton 02.03.1995. Zaprešić, Zaprešić 281 2 281 277 1 277 558 3 558
11. Matija Pavlinić 24.01.1995. Sunce, Zagreb 229 4 229 315 0 315 544 4 544
12. Luka Modrić 28.07.1994. Zaprešić, Zaprešić 253 1 253 290 2 290 543 3 543
13. Luka Mijić 03.09.1995. Bjelovar, Bjelovar 244 2 244 299 0 299 543 2 543
14. Darjan Lipski 17.09.1994. Centar, Zagreb 250 4 250 291 4 291 541 8 541
15. Zvonko Kušenić 25.08.1995. Đurđenovac, Đurđenovac 258 1 258 273 0 273 531 1 531
16. Dominik Fućek 12.11.1994. Centar, Zagreb 270 0 270 253 1 253 523 1 523
17. Dražen Bibić 24.02.1995. Đurđenovac, Đurđenovac 261 1 261 259 2 259 520 3 520
18. Filip Matijević 17.08.1994. Sunce, Zagreb 254 2 254 265 0 265 519 2 519
19. Luka Dragičević 02.03.1995. Sunce, Zagreb 239 0 239 255 3 255 494 3 494
20. Tomislav Domitrović 22.11.1994. Ponikve, Zagreb 209 6 209 268 2 268 477 8 477

15. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - muški podmladak  za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub kuglana:  Pampas, Osijek kuglana:  Grmoščica, Zagreb U K U P N O



Osijek/Zagreb 20/21. i 27. svibanj 2006.

datum
rođenja Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno

21. Marko Gusić 25.07.1996. Sesvete, Sesvete 221 6 221 256 3 256 477 9 477
22. Filip Zafred 05.05.1996. Konikom Osijek, Osijek 284 0 284 188 11 188 472 11 472
23. Tomislav Birać 21.11.1996. Ponikve, Zagreb 205 13 205 266 3 266 471 16 471
24. Denis Košak 02.06.1996. Željezničar, Čakovec 233 9 233 209 8 209 442 17 442
25. Dominik Kotarski 04.11.1996. Sesvete, Sesvete 183 10 183 252 2 252 435 12 435
26. Leopold Kolarić 13.05.1996. Sesvete, Sesvete 213 8 213 222 5 222 435 13 435
27. Zvonimir Turk 12.12.1995. Željezničar, Čakovec 227 8 227 205 7 205 432 15 432
28. Tomislav Kerhin 26.02.1999. Ponikve, Zagreb 190 8 190 219 9 219 409 17 409
29. Luka Hrdas 08.06.1999. Ponikve, Zagreb 142 20 142 218 10 218 360 30 360
30. Kristijan Kerhin 18.08.2000. Ponikve, Zagreb 127 20 127 191 17 191 318 37 318
31. Šimun-Petar Jelavić 06.03.1996. Sunce, Zagreb 282 1 282 0 0 0 282 1 282
32. Roko Jelavić 30.07.1997. Sunce, Zagreb 0 0 0 279 1 279 279 1 279
33. Matija Tutnjević 07.08.1997. Konikom Osijek, Osijek 125 22 125 0 0 0 125 22 125

Stjepko Brkić 16.12.1994. Centar, Zagreb

Ivan Balažević 26.09.1994. Zaprešić, Zaprešić

nije nastupio

nije nastupio

15. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - muški podmladak  za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub kuglana:  Pampas, Osijek kuglana:  Grmoščica, Zagreb U K U P N O



Pune Čišć. 120 Pr
om Pune Čišć. 240 Pr
om

Tomislav KOVAČ 391 220 611 0
Bore JURIČEVIĆ 384 206 590 0
Primož PINTARIČ 376 200 576 0
Boris BENEDIK 379 245 624 0
Mario MUŠANIĆ 350 205 555 0
Branislav BOGDANOVIĆ 388 251 639 0
Zdravko MIKLOŠIĆ 368 239 607 2
Zlatko VUČIĆ 375 204 579 4
Marijan MATIĆ 380 215 595 2
Ante LOZO 365 222 587 3
Nikica KUĆAN 400 204 604 2
Dragomir PERUŠIĆ 366 211 577 0
Cvitan VUČAK 378 213 591 0
Petar ZUBČIĆ 375 213 588 1
Darko ZOVKO 374 229 603 0
Zvonko GNEZDA 372 202 574 1
Luka UKALOVIĆ 386 222 608 1
Stanko ČOTA 363 206 569 3
Miodrag GOLIK 376 194 570 1
Josip TOMETIĆ 375 221 596 1
Mario LIOVIĆ 348 187 535 2
Damir OZUŠKA 375 249 624 1
Zlatko FILIPANČIĆ 385 203 588 2
Lovro BENČEVIĆ 360 195 555 0
Mario FRIDL 339 219 558 0
Bruno MILINKOVIĆ 351 216 567 1
Ivan PIGAC 351 181 532 2
Antun BIONDA 372 219 591 1
Željko MILINKOVIĆ 362 192 554 2
Igor ŠARKEZI 370 195 565 1
Ivan KOS 351 210 561 1
Miroslav KRNIĆ 369 187 556 6
Ivan RAZUM 349 200 549 3
Željko ŠTEFKOVIĆ 368 184 552 0
Mate TOLIĆ 363 182 545 2
Tihomir LASIĆ 361 184 545 2
Josip BLAŽEVIĆ 340 193 533 4
Vladimir ČVRLJAK 336 166 502 4
Antun MATKOVIĆ 338 161 499 7
Željko RUPČIĆ 351 163 514 3

9 Zadar        
Zadar 4

15 Grmoščica 
Zagreb 732 387 1119 3

1

10 Adrianeon 
Rijeka 751 415

2

749 428 1177

1166 2

Zaprešić      
Zaprešić 745 398 1143

1 Adrianeon 
Rijeka 775 426

689 324 1013

8 Novska       
Novska 746 431

16 Adrianeon 
Rijeka

17

4 Podravka 
Koprivnica 743 443

7 Zadar        
Zadar

10

437 1182 5

1177

720 397 1117

XV. PRVENSTVO HRVATSKE
PAROVI - SENIORI, 

Zagreb, kuglana "Zagreb", 03.06.2006.
"Zagreb" Ukupno

Pl
as

m
an

IGRAČI KLUB

20
Grafičar-Vodovod    

Osijek

11 Kandit Premijer 
Osijek

13 Grmoščica 
Zagreb

19 Šubičevac 
Šibenik

Grmoščica 
Zagreb

12

436

690 435

359676

717 384

1035 8

1179

1101 3

1159 3

1125

1

7

1200 0

745

1181766 415 2

1186 6

2 Zadar        
Zadar 755 445

3 Konikom Osijek 738 456

1090 4

5 Cestorad UHVDR  
Vinkovci

1

6 Adrianeon 
Rijeka

753 426

723

18 Imotski     
Imotski 724 366

1201 0

14 Podravka 
Koprivnica 723 400 1123 3

1194 0



Plas.

Pune Čišć. 120 Pr. Pune Čišć. 120 Pr Pune Čišć. 240 Pr

1. Branislav BOGDANOVIĆ Konikom-Osijek, Osijek 388 227 615 0 414 218 632 0 802 445 1247 0
2. Petar ZUBČIĆ Zadar, Zadar 380 210 590 1 385 263 648 0 765 473 1238 1
3. Duško MILANOVIĆ Vrlika, Split 370 214 584 0 379 243 622 0 749 457 1206 0
4. Luka UKALOVIĆ Zadar, Zadar 392 209 601 2 383 205 588 2 775 414 1189 4
5. Bore JURIČEVIĆ Adrianeon, Rijeka 397 196 593 3 383 213 596 3 780 409 1189 6
6. Cvitan VUČAK Zadar, Zadar 388 196 584 1 389 213 602 1 777 409 1186 2
7. Vladimir GALJANIĆ Eppelheim, Njemačka 395 222 617 0 365 202 567 1 760 424 1184 1
8. Marko ZRILE Imotski, Imotski 392 214 606 0 377 189 566 3 769 403 1172 3
9. Darko ZOVKO Novska, Novska 404 220 624 1 348 195 543 0 752 415 1167 1

10. Nikica KUĆAN Adrianeon, Rijeka 385 202 587 1 376 202 578 2 761 404 1165 3
11. Dragomir PERUŠIĆ Adrianeon, Rijeka 365 219 584 0 378 200 578 0 743 419 1162 0
12. Petar BAGIĆ Grmoščica, Zagreb 372 196 568 2 381 208 589 4 753 404 1157 6
13. Mario MUŠANIĆ Konikom-Osijek, Osijek 372 192 564 0 382 199 581 0 754 391 1145 0
14. Mesud MEHMEDAGIĆ ZET, Zagreb 364 204 568 2 369 205 574 2 733 409 1142 4
15. Denis ŠPILJAR Zaprešić, Zaprešić 362 213 575 0 385 182 567 1 747 395 1142 1
16. Marijan MATIĆ Cestorad UHVDR, Vinkovci 381 197 578 0 380 176 556 3 761 373 1134 3
17. Miodrag GOLIK Adrianeon, Rijeka 363 203 566 4 374 193 567 2 737 396 1133 6
18. Stanko ČOTA Zadar, Zadar 391 200 591 1 376 165 541 0 767 365 1132 1
19. Dinko BAGIĆ Ponikve, Zagreb 380 195 575 4 378 178 556 4 758 373 1131 8
20. Vladimir PODVALEJ Novska, Novska 373 182 555 1 357 218 575 1 730 400 1130 2
21. Jakov DŽAJA Medveščak-Oglasnik,Zagreb 370 181 551 3 364 212 576 0 734 393 1127 3
22. Mario BALJAK Zadar, Zadar 387 155 542 0 377 199 576 1 764 354 1118 1
23. Zvonko GNEZDA Novska, Novska 353 196 549 1 365 202 567 1 718 398 1116 2
24. Miro VUKOVIĆ Imotski, Imotski 367 186 553 1 366 196 562 1 733 382 1115 2
25. Viktor ŠIMIĆ Šećerana, Virovitica 364 197 561 6 363 186 549 4 727 383 1110 10
26. Stjepan JAGIĆ Grmoščica, Zagreb 359 205 564 4 370 172 542 4 729 377 1106 8
27. Zlatko TURK TSH, Čakovec 383 191 574 2 353 179 532 2 736 370 1106 4
28. Marijan PAPIĆ Zaprešić, Zaprešić 351 202 553 2 348 203 551 0 699 405 1104 2
29. Ivan PIGAC Podravka, Koprivnica 362 191 553 1 352 199 551 0 714 390 1104 1
30. Željko MILINKOVIĆ Grmoščica, Zagreb 371 205 576 1 359 166 525 5 730 371 1101 6
31. Ivan RAZUM Grmoščica, Zagreb 374 184 558 1 375 168 543 0 749 352 1101 1
32. Ivan ATALIĆ ZET, Zagreb 358 195 553 0 370 167 537 3 728 362 1090 3
33. Tihomir LASIĆ Imotski, Imotski 371 172 543 0 350 194 544 1 721 366 1087 1
34. Darinko RADOŠ Fortuna-Sun Truck,Đakovo 365 168 533 2 359 192 551 0 724 360 1084 2
35. Željko ŠTEFKOVIĆ Grmoščica, Zagreb 354 170 524 2 382 176 558 4 736 346 1082 6
36. Željko KUNA Željezničar, Belišće 351 173 524 3 346 192 538 0 697 365 1062 3
37. Ilija TURKOVIĆ Papuk, Pakrac-Lipik 363 152 515 4 367 178 545 7 730 330 1060 11
38. Zlatko JAVOR Donji Andrijevci,D.Andrijevci 347 149 496 5 345 188 533 5 692 337 1029 10
39. Zlatko VUKOVIĆ Policajac, Ogulin 356 176 532 4 335 160 495 5 691 336 1027 9
40. Luka SPAIJA Brodosplit, Split 348 172 520 3 342 162 504 5 690 334 1024 8
41. Božidar KATIĆ Adrianeon, Rijeka 286 137 423 0 368 210 578 4 654 347 1001 4
42. Krešo ZIDANIĆ Ponikve, Zagreb 0 0 0 0 356 193 549 3 356 193 549 3

Zlatko FILIPANČIĆ Zaprešić, Zaprešić 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nikola UZELAC Medveščak-Oglasnik,Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV. POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE - SENIORI - 2006.

Belišće Đakovo Ukupno
Belišće, kuglana "Belišće" i Đakovo, kuglana "Fortuna" - 13/14.05.2006.

KlubIgrači
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